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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 13 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 29.72 Dario TUNJIĆ SLTU Graz (AUT) 2014
Nezvanični BiH E:MP/MK (-12) 37.16 Amar ŠAPČANIN STSA Trebinje (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 14 33.01 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 16 31.77 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 44.64 213
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

2. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 48.38 167
3. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 49.40 157
4. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 51.48 139
5. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 53.30 125
6. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 56.81 103
7. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 57.58 99
8. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 59.95 88
9. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:00.24 86

10. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:01.95 79
11. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:09.72 55

DSQ Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Erman GREZDA 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Arman KEKIĆ 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA
DNS Ivano KAPETANOVIĆ 08 Sport Time, SA

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 40.12 293
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

2. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 40.35 288
3. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 41.69 261
4. Tarik ĆATIĆ 03 Sport Time, SA 42.93 239
5. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 43.07 237
6. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 44.64 213
7. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 46.53 188
8. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 47.94 172
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

9. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 48.28 168
10. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 48.38 167
11. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 49.40 157
12. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 51.48 139
13. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 51.64 137
14. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 52.14 133
15. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 53.30 125
16. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 56.81 103
17. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 57.58 99
18. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 59.58 89
19. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 59.95 88
20. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:00.24 86
21. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:01.95 79
22. Ali ŠABANOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:05.47 67
23. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:09.72 55

DSQ Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Erman GREZDA 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Arman KEKIĆ 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA
DNS Ivano KAPETANOVIĆ 08 Sport Time, SA

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 34.86 447
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

2. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 36.54 388
3. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 37.75 352
4. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 38.30 337
5. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 40.60 283
6. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 41.68 261
7. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 41.80 259
8. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 41.96 256
9. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 42.04 255

10. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 42.42 248
11. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 44.49 215
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, D: Pioniri-Kadeti (13-14)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 44.80 210
13. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 45.29 204
14. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 45.31 203
15. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 46.66 186
16. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 49.68 154
17. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 56.95 102
18. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:01.56 81

DSQ Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Amar SOLAK 01 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.16 570
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 33.88 487
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 34.15 476
4. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 35.58 421
5. Alen MRDOVIĆ 99 Sharks, SA 36.03 405
6. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 36.40 393
7. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 36.80 380
8. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 37.45 361
9. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 40.66 282

10. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 41.74 260
11. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 44.65 213
12. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 45.64 199

DSQ Dino MUSA 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA
DNS Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA

B: Omladinci-Juniori (17-18)

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 35.16 436
Pobjednik u kategoriji Juniori-Omladinci (17-18)

2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 36.01 406
3. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 39.48 308
4. Mario JELIČIĆ 97 Bosna, SA 41.25 270
5. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 1:30.73 25

Otvoreno

1. Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 30.96 639
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 31.52 605
3. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.16 570

*** Nezvanični rekord PS KS ***
4. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 33.88 487
5. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 34.15 476
6. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 34.69 454
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 34.86 447
8. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 35.16 436
9. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 35.58 421

10. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 35.78 414
11. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 36.01 406
12. Alen MRDOVIĆ 99 Sharks, SA 36.03 405
13. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 36.40 393
14. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 36.54 388
15. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 36.80 380
16. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 37.45 361
17. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 37.75 352
18. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 38.30 337
19. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 39.48 308
20. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 40.12 293
21. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 40.35 288
22. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 40.60 283
23. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 40.66 282
24. Mario JELIČIĆ 97 Bosna, SA 41.25 270
25. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 41.68 261
26. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 41.69 261
27. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 41.74 260
28. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 41.80 259
29. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 41.96 256
30. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 42.04 255
31. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 42.42 248
32. Tarik ĆATIĆ 03 Sport Time, SA 42.93 239
33. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 43.07 237
34. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 44.49 215
35. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 44.64 213
36. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 44.65 213
37. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 44.80 210
38. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 45.29 204
39. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 45.31 203
40. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 45.64 199
41. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 46.53 188
42. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 46.66 186
43. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 47.94 172
44. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 48.28 168
45. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 48.38 167
46. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 49.40 157
47. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 49.68 154
48. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 51.48 139
49. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 51.64 137
50. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 52.14 133
51. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 53.30 125
52. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 56.81 103
53. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 56.95 102
54. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 57.58 99
55. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 59.58 89
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

56. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 59.95 88
57. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:00.24 86
58. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:01.56 81
59. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:01.95 79
60. Ali ŠABANOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:05.47 67
61. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:09.72 55
62. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 1:30.73 25

DSQ Dino MUSA 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Amar SOLAK 01 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Erman GREZDA 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Arman KEKIĆ 08 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA
DNS Ivano KAPETANOVIĆ 08 Sport Time, SA
DNS Arman BRAŠNJIĆ 96 Bosna, SA
DNS Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA
DNS Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA
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